Eximi ab innumeris tempora lassa malis,

\* Corruptum est

Hoc

Hoc tamen extremo timet, & fugit undique nistis,  
 Quod sequitur fortem, quod timidumque premit.  
 Vita tamen dulcis; quid si magis altera restat?  
 Mors gravis? an scimus non graviore premi?  
 Altior at miseris cura est, dolor ossibus hæret.  
 Verba cadunt pulchrè, pectora mæror edit.  
 Sic ego qui medicas aliis dare melior herbas  
 Nullius credam vulnere nostra manu.  
 Una sed in cunctis data sunt solatia curis,  
 Sustineant lapsa quæ mihi membra pede.  
 Nulla, licet tenuis linquat spiramina Vitæ,  
 Absque intervallo Sors truculenta fuit:  
 Nempe quia est miseris aliquod quoq; numen amicum,  
 Qui patitur nullis spernitur ille Deis.  
 Venit ubi ad summum, non progressura ruina est,  
 Sed stetit & retro est viribus acta suis.  
 Ipsa quoque è bustis extollier ossa videmus,  
 Cum Patria \* coluit religione Nepos:  
 Diruta murali tormento saxa feruntur.  
 Erigit his alio mænia Marte labor.  
 Infelix quisquis nocet infelicibus unquam  
 Hic meruit nullo tristia sine pati.  
 Omne quod hic cernis tenuis modo corporis umbra est  
 Vix macie exesis artubus ossa trabo.  
 Rarus aperta movet procul internodia poples,  
 Consedit genibus tractus ab ore tremor.  
 Sordibus & multo similis squalore sepultis  
 Vix inter vivos larva videnda vagor.  
 Non tamen hoc hostes non hoc mala numina possint

\*L. Collit hæc.

Ut valeat pronum nox pepulisse caput.

Languidus Alcides & cæsa languidus hydrâ,

Non hostes timuit, grus homicida, tuos.

Briseis ut rapta est amor<sup>a</sup> atrum inclusit Achillem,

Non metus Hectoreæ Memnoniæve facis.

Ille sed extincto rediit vigor acer amico,

Reddidit ut justus deposita arma dolor.

Me quoque fors mihi restituet, moribundaque membra

Viribus ire suis splendida, fata dabunt.

Tum trucis invidiæ furiis ultricibus horrens

Involvam positus arma virumque malis.

Interea, ut libitum est, absentibus utere divis,

Livor, & in nostro gaudia quære rogo.

Barth. Adversar. Lib. XL. cap. 18. pag. 1820.

In Vaticano Cœmeterio olim, nunc  
in atrio Ecclesiæ S. Angeli in Ci-  
vitate Leonina, marmor: incor-  
rectum, & Barbarum seculi sexti.

Sepulchrum Eugenii not. cum suis.

Impia mors rapiens teneris te nate sub annis

Invidit meritis criscere magna tuis.

Te Florare decus primo cum carmine cepto

Doctorum Doctor vidit & obstupuit.

Vicisti priscos longeva etate parentes,

Annis parvæ quidem, sed gravitate senex.

Non luxus tibi cura fuit non gratia pompæ

Docti-